LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 648
StandNr: 61 23. Oktober 2021  15:45
Wührer, Franz #648 BY Eustachiusschützen Bergham
1 23
4
56
7
8910
11
12131415
16
17
18
19
20
21 22
23
24252627 2829 30
Ergebnis: 306.7 (291)
Serien: 102.4 100.3 104.0
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 441 (2.), 398 (16.), 380 (3.)
beste Teiler: 11.0 (10.), 11.7 (22.), 37.0 (25.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert: 1.50,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.11
1 23
4
56
7
8910
Serie 1:
  10.3 *    9.2    9.4   10.7 *   10.6 *
  10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.3 *   10.9 *
beste Teiler: 11.0 (10.), 54.4 (4.), 87.7 (5.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert: 1.58,  horizontal: 2.02,  vertikal: 0.95
11
12131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.8   10.6 *   10.4 *   10.4 *    9.6
   9.4   10.3 *    9.7   10.2 *    9.9
beste Teiler: 88.2 (12.), 144.2 (14.), 146.0 (13.)
Trefferlage: 0.47 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert: 1.80,  horizontal: 1.99,  vertikal: 1.59
21 22
23
24252627 2829 30
Serie 3:
   9.9   10.9 *   10.2 *   10.8 *   10.8 *
  10.4 *   10.0   10.5 *    9.8   10.7 *
beste Teiler: 11.7 (22.), 37.0 (25.), 38.6 (24.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.29 mm tief
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.49,  vertikal: 0.71
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:49 ID: D014A47A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH